Makita SG150 Mauernutfräse 45 mm
905,96 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
SG150 Mauernutfräse 45 mm · 1800 W Für den schiebenden
SchnittHohes Drehmoment durch optimale Getriebeübersetzung
Sanftanlauf und Abschaltautomatik zum Schutz von Getriebe und
DiamantscheibeGetriebe und Schutzhaube aus stabilem
Aluminium-Druckguß Zum schnellen und präzisen Erstellen von
Schlitzen und Kanälen in Mauerwerk Elektronik mit optischer
Anzeige zur Kontrolle der optimalen Drehzahl Technische
Details: Leistungsaufnahme: 1800 Watt Schlitzbreite:
6/13/16/21/24/31/34 mm Bohrung: 22,23 mm Leerlaufdrehzahl:
7800 min-1 Max. Schnitttiefe: 16619 mm Max. Schleifscheiben-
Ø: 150 mm Sägeblatt-Ø / Bohrung: 150/22,33 mm Absaugstutzen
außen: 38 mm Absaugstutzen innen: 33 mm Absaugstutzen
innen/außen: 33/38 mm Höhe: 230 mm Länge: 460 mm Breite:
235 mm Gewicht: 5,6 kg Vibration vorderer Griff: 5,8 m/s²
Vibration hinterer Griff: 5,8 m/s² K-Wert Vibration: 1,5 m/s² K-
Wert Geräusch: 3 dB(A) Schalldruckpegel : 101 dB(A)
Lieferumfang: 1 Transportkoffer
Technische Daten:
Max Schnitttiefe 0-45 mm
Schlitzbreite 6/13/16/21/24/31/34 mm
Artikelnummer: MAKSG150 Stand: 21.05.2024 - 06:18:54 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!